
Cross Demi Départemental Pays basque

TARNOS

Classement par équipe : Lycées Professionnels 1 Equipes classées

Nom Prénom Pts Pla Cat Nom Prénom PtsCatPla

1 Lycée professionnel Ambroise 
Croizat Tarnos 3 4

25

LOPES tiago

DULIN luigi

BERTRAND noemi

14,814

25,000

50,000

53

55

GRIMAUD eliot

POL yannis

65,432

67,901

12
223,147

(AS 04844)

Bordeaux
56 MIRANDA mateo

CG

JG

CF

CG

CG

CGPts

1/120/11/2025 14:32


