

## Cross Demi Départemental Pays basque



## **TARNOS**

## Classement par équipe : Lycées Professionnels

1 Equipes classées

1	Lycée professionnel Ambroise
	Croizat Tarnos 3

(AS 04844) **223,147 Pts** 

Bordeaux

Pla	Cat	Nom Prénom	Pts	Pla	Cat	Nom Prénom	Pts
12	CG	LOPES tiago	14,814	53	CG	GRIMAUD eliot	65,432
4	JG	DULIN luigi	25,000	55	CG	POL yannis	67,901
25	CF	BERTRAND noemi	50,000	56	CG	MIRANDA mateo	

**20/11/2025 14:32** 1/1